

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	SZ Lednice zámecké jízdárny – oprava fasád pravého rizalitu průčelí	Objednatel:	NPU UPS Kroměříž, Sněmovní nám.1, IČ/DIČ: 76701 Kroměříž	IČ/DIČ:	75032333 / CZ75032333
Druh stavby:	oprava fasád				
Lokalita:	Zámek 1, Lednice 691 44	Zhotovitel:	BAUALL s.r.o.		
JKSO:	kraj Jihomoravský kód NUTS: CZ064				
Položek:	14	IČ/DIČ:	1469118		

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C	
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	9 126,38			
	Montáž	141 945,62			
PSV	Dodávky	1 275,49			
	Montáž	21 184,51			
"M"	Dodávky	0,00			
	Montáž	0,00			
Ostatní materiál		0,00			
Přesun hmot a sutí		22 580,00			
ZRN celkem		196 112,00	DN celkem	0,00	NUS celkem
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.
					ORN celkem
					ORN celkem z obj.
					0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	196 112,00
Základ 21%	196 112,00	DPH 21%	41 183,52	Celkem včetně DPH	237 295,52

Projektant	Objednatel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Pokyny pro vyplnění

- Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým podbarvením. Jedná se o tyto údaje .
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Výkaz výměr - stavební rozpočet

Název stavby:	SZ Lednice zámecké jízdrny – oprava fasád pravého rizalitu průčelí	Investor:	NPÚ ÚPS Kroměříž, Sněmovní nám. 1, 76701 Kroměříž
Druh stavby:	oprava fasád	IČ/DIČ:	75032333 / CZ75032333
Lokalita:	Zámek 1, Lednice 691 44	Zhotovitel:	BAUALL s.r.o.

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Celkem		Celkem	
							130 912,00			
82 Úprava povrchu vnější										
1		602011193	kontaktní nátěr pod omítky fasády p. rizalitu, 2*2,5+2*7,6+2*25	m2	25,20	350,00	8 820,00	0,00		
2		623421142R00	vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm pilastry (2+2+2+2+2+2)*2 + pas. Plochy 3,2*2	m2	30,40	850,00	25 840,00	0,00		
3		623422132R01	omítka vnější stěn, štuková vápenná, hladká, složitost 2, plochy pilastrů (2+2+2+2+2+2)*2	m2	24,00	1 500,00	36 000,00	0,00		
4		623422132R02	omítka vnější stěn, štuková vápenná, stříkaná, strukturovaná, pasivní plochy 3,2*2	m2	6,40	1 500,00	9 600,00	0,00		
5		622412525RT2	Nátěr stěn vněj., složitost 1,vápenný, dvě vrstvy, pilastry, sokl a ostění oken 2*(2+2)*6+7,6*1,2	m2	57,12	450,00	25 704,00	0,00		
6		622412525RT3	Nátěr stěn vněj., složitost 3,vápenný, dvě vrstvy, strukturovaná omítka, pasivní plochy 3*3,6*6-3*1,2*2,6	m2	55,44	450,00	24 948,00	0,00		
							20 000,00			
94 Lešení a stavební výtahy										
7		941941391R00	pomocné konstrukce, lešení, šíře 0,6m (5,6+7+5,6)*7,6	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	0,00		
							20 160,00			
96 Bourání konstrukcí										
8		978015291R00	otlučení omítek vnějších MVC v stožít 1-3 fasády p. rizalitu; 2*2,5+2*7,6+2*25	m2	25,20	300,00	7 560,00	1,48		
9		978023471R00	vysekání a úprava spár zdiva cihelného fasády p. rizalitu; 2*2,5+2*7,6+2*25	m2	25,20	500,00	12 600,00	0,13		
							2 460,00			
764 Konstrukce klempířské										
10		764R02	demontáž a opětovná montáž svodu, průměru 150mm svod vnitřního nárazí 8,2m	bm	8,20	300,00	2 460,00	0,05		
							12 580,00			
S Přesuny sutí										
11		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 1,48	t	1,48	4 500,00	6 660,00	0,00		
12		979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu na skládku 1,48	t	1,48	2 000,00	2 960,00	0,00		
13		979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí 1,48	t	1,48	2 000,00	2 960,00	0,00		
							10 000,00			
ON Ostatní náklady										
14		979082111R00	zařízení staveniště, zábory, jiné nezahnuté náklady	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00		
							196 112,00			

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete uchazeč měnit pouze buňky s modrým podbarvením. Jedná se o tyto údaje :
 - údaje o firmě
 - jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa